

Спецификация по составу оборудования системы Пожарной сигнализации

Цены указаны в USD, с НДС 20% и без скидок

ПОЗ.	МОДЕЛЬ	ПРОИЗВ.	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	КОЛ-ВО	Цена за ед с НДС	Сумма
			Оборудование пожарной централи 4100ES 2000 точек			
	4100-9512	Simplex	Панель контрольная 4100ES с возможностью расширения до 2500 точек, ЖК Дисплей InfoAlarm. Встроенная карта IDNet 2 на 250 точек, центральный процессор с поддержкой до 2500 точек, 3 выхода IDNAC для адресного оповещения 24В 2А, выходное реле, доп.выход 24В, Встроенный улучшенный источник питания ESP 220В с зарядным устройством для аккумулятора до 110Ач. (Аккумуляторы более 50Ач требует отдельного шкафа).	1	\$ 6 789,23	\$ 6 789,23
	4100-6078	Simplex	Модульная сетевая карта. Модули для проводного 4100-6056 и/или оптического 4100-6057 подключения заказываются отдельно (замена 4100-6014)	1	\$ 670,00	\$ 670,00
	4100-6056	Simplex	Модуль для проводного подключения. Устанавливается на карту 4100-6078.	2	\$ 231,00	\$ 462,00
	4100-3109	Simplex	Плата для подключения шлейфа IDNet2 на 250 точек. Возможность подключения до 2-ух изолированных шлейфов общей емкостью 250 устройств. (замена 4100-3101-3108)	2	\$ 485,00	\$ 970,00
	2975-9441	Simplex	Пластиковый Бокс со стеклянной дверью, 1-бай Красный. Размер ШхВхГ = 610 x 559 x 296 мм.	1	\$ 1 798,38	\$ 1 798,38
	4100-0635	Simplex	Модуль распределения питания 220В	1	\$ 227,00	\$ 227,00
	4100-5128	Simplex	Модуль для подключения батарей	1	\$ 122,00	\$ 122,00
	4100-9852	Simplex	Шасси для подключения 2-ух IDNet карт в галавное шасси	1	\$ 169,30	\$ 169,30
			Извещатели адресные			
	4098-9714	Simplex	Извещатель пожарный дымовой	469	\$ 49,54	\$ 23 233,08
	4098-9792	Simplex	База установочная для датчика	419	\$ 56,80	\$ 23 799,88
	4098-9793	Simplex	База установочная для датчика, с изолятором	50	\$ 105,33	\$ 5 266,51
	4099-9701	EX works UK	Извещатель пожарный ручной кнопкой со светодиодом, Адресный, серии IDNET.	30	\$ 132,21	\$ 3 966,31
	515.001.021	EX works UK	Коробка для ручного извещателя 4099-9701\9702	30	\$ 6,11	\$ 183,33
	4099-9706	EX works UK	Стекло для ручного извещателя 4099-9701\9702. комплект 10шт.	3	\$ 25,66	\$ 76,97
			Модули			
	4090-9001	Simplex	Модуль мониторный (IAM), 1 вход, MAPNET2/IDNet питание по шлейфу	20	\$ 58,14	\$ 1 162,84
	4090-9002	Simplex	Модуль командный релейный (IAM), 1 выход, MAPNET2/IDNet питание по шлейфу	6	\$ 86,69	\$ 520,17

ПОЗ.	МОДЕЛЬ	ПРОИЗВ.	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	КОЛ-ВО	Цена за ед с НДС	Сумма
	4090-9007	Simplex	Модуль для подключения зон оповещения с контролем линии	10	\$ 140,76	\$ 1 407,57
	4090-9118	Simplex	Модуль командно-мониторный (IAM), 1 контролируемый вход/1 релейный выход, 24В (DC), IDNet питание по шлейфу	26	\$ 92,81	\$ 2 412,94
			Оповещатели НЕадресные			
			Тушение			
					ИТОГО:	\$ 73 237,51
			Оборудование для мониторинга (АРМ)			
	4190-9829	Simplex	Модульная сетевая карта в компьютер (вместо 4190-9821)	1	\$ 2 271,81	\$ 2 271,81
	4190-9822	Simplex	Модуль для медного подключения для 9829	2	\$ 345,68	\$ 691,36
	4190-8603	Simplex	ПО Графического командного центра TSW требует 4190-5050	1	\$ 19 073,33	\$ 19 073,33
	4190-5050	Simplex	TSW + лицензия + USB ключ поставляется вместе с 4190-8603	1		\$ -
			Стоимость оборудования:		ИТОГО:	\$ 22 036,50
			Оборудование:		ВСЕГО:	\$ 95 274,01
			Итого с НДС:			\$ 95 274,01
			Скидка	0%		\$ 95 274,01

Примечание:

При отсутствии оборудования на складе Армо-систем, срок поставки оборудования Simplex 60 рабочих дней